
 
 

POSTANOWIENIE NR 28/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

w sprawie podziału Gminy Lipusz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 
wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Słupsku III postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Lipusz na okręgi wyborcze, ustala się ich granice, numery oraz liczby 
radnych wybieranych w każdym okręgu. 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Lipusz, Wojewodzie Pomorskiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Lipusz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Lipusz, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Słupsku III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Słupsku III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Słupsku i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Lipusz. 

   

Komisarz Wyborczy 
w Słupsku III 

 
 

Tomasz Kowalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 06.02.2024 r.

Poz. 547



Załącznik do postanowienia Nr 28/2024 

Komisarza Wyborczego w Słupsku III 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 

Podział Gminy Lipusz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 
Tuszkowy, Bartkowa Stajnia, Czajki-Błoto, Dębowa Góra, Jasna 

Gwiazda, Szczeblewo, Zielony Dwór, Śluza, Bagna, Duży Jabłuszek, 
Mały Jabłuszek, Żelewiec, Rzepiska, Rzym 

1 

2 Bałachy, Krugliniec 1 
3 Szklana Huta, Krosewo, Trawice 1 
4 Płocice, Kula, Lipuska Huta, Wyrówno, Szwedzki Ostrów 1 
5 Gostomko, Żółno, Borowiec, Stare Karpno, Zdroje 1 
6 Papiernia, Szady Kierz 1 
7 Lipusz-ulice: Wybickiego, Rogali, Pocztowa 1 
8 Lipusz-ulice: Lipowa, Majkowskiego, Remusa, Stolema, Ceynowy 1 

9 Lipusz-ulice: Myśliwska, Polna, Partyzantów, Brzechwy, Szeroka, 
Płociczno 1 

10 Lipusz-ulica Bohaterów, Nowe Karpno 1 
11 Lipusz-ulice: Krótka, Żurawinowa, Jaśminowa, Spacerowa 1 

12 Lipusz-ulice: Dworcowa, Sędzickiego, Targowa, Wyzwolenia, 
Wczasowa, Derdowskiego, Kolejowa 1 

13 Lipusz-ulice: Kwiatowa, Harcerska, 8 Marca, Różana, Konitop 1 
14 Lipusz-ulice: Brzozowa, Młyńska, Mechowo 1 

15 
Lipusz-ulice: Ks. Z. J. Trzebiatowskiego, Ks. P. Dunajskiego, Leśna, 

Strażaków, Topolowa, Łąkowa, Dębowa, Sosnowa, Wrzosowa, Wąska, 
Skoczkowo 

1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 547


	POSTANOWIENIE NR 28/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W SŁUPSKU III z dnia 12 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1


		2024-02-06T09:26:31+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




